Comes Franciscus Wesseleny manu propria

Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087

►No. 72.

Murány vára, 1656. január 16.

Generosi, prudentes et circumspecti domini, amici nobis observandissimi
Salutem, et servitiorum nostrorum commendationem. Quidnam nobis Sua Sacra Caesarea et Regia Maiestas, Dominus Noster Clementissimus per hisce inclusas et nobis sonantes benignas litteras suas, ad instantiam et supplicationem Illustrissimi Principis Sylvii Ducis Wierthembergae, apud eandem Suam Maiestatem factam, in facto detentionis rerum quarundam hominum ducatus Silesiae Vratislawiensium via aresti per Christophorum Slegelium, illius dominationum vestrarum civitatis pastorem, uti praetenditur, factae, demandet, ex iisdem Suae Maiestatis ad nos recenter directis litteris, et supplici praefati principis libello Suae Maiestati porrecto, necnon eiusdem quoque principis litteris nobis sonantibus, eadem dominationes vestrae intellecturae sunt uberius. Quae si ita se habeant, quomodo memoratus dominus Slegelius proprio dumtaxat motu, non attributa sibi, nec per Suam Maiestatem nec per nos vigore mandati arestatorii potestate, ipsos Silesitas via aresti infestare praesumpsit, rationem superinde praestolabimur.

Qua ratione et praescripta litteralia instrumenta iisdem dominationibus vestris transmittimus, ut earum continentis intellectis nos de statu rei, an scilicet ipsa arestatio facta fuisset, quamprimum informare velint, quatenus nos quoque habita rei notitia Suae Maiestati Sacratissimae rescribere, et ipsi principi Sylvio nos ad litteras eiusdem in eadem materia nobis exaratas resolvere possimus. Litteras interim praemissas eadem dominationes vestrae cum informatione nobis remissurae. Quas in reliquo diu felicissimas valere desideramus. Datum in castro nostro Muran, die 16. Ianuarii 1656.

Earundem dominationum vestrarum, amicus ad serviendum paratus

Comes Franciscus Wesseleny manu propria

fordítás

Nemzetes, bölcs és körültekintő urak, igen tisztelt barátaink

Üdvözlétünket küldjük, és készséges szolgálatainkat ajánljuk. Hogy mit parancsol nekünk ő

Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087

szent császári és királyi felsége, a mi legkegyelmesebb urunk jelen levelünkhöz mellékelte, a legelőkelőbb Sylvius fejedelemnek, Württembergi hercegnek őfelségénél tett sürgetésére és kérvényére írt, nekünk szóló kegyes levelében, amelynek tárgya az, hogy uraságtok városának lelkipásztora Christoph Schlegel állítólag elkobzás útján lefoglalta bizonyos sziléziai hercegségbeli, boroszlói emberek javait, uraságtok részletesebben is megtudják majd őfelsége minapi hozzánk küldött leveléből, az említett fejedelem őfelségéhez benyújtott kérvényéből és a fejedelem nekünk szóló leveléből is. Ha a dolgok így vannak, indoklást várunk arról, hogy hogyan merészelte az említett Schlegel úr, pusztán saját kezdeményezésére, anélkül hogy erre egy elkobzási parancs erejével tőlünk vagy őfelségétől hatalmat nyert volna, azon sziléziaiakat elkobzással zaklatni.